[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2019

	№
	489-п

	Об организации патрулирования на территории Сланцевского муниципального района

Во исполнение  статьи 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ                    «О пожарной безопасности», статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 218 постановления Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Правительства Ленинградской области от 14.03.2019 № 1, пункта 2.9.12 решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Сланцевского муниципального района от 22.03.2019 № 1, и в связи с наступлением пожароопасного периода, в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Сланцевского муниципального района, администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать совместное с отделом надзорной деятельности и профилактической работы патрулирование населенных пунктов, земель сельскохозяйственного назначения и лесных территорий граничащих с населенными пунктами Сланцевского муниципального района;

2. Утвердить состав патрульной группы для обходов территорий Сланцевского муниципального района, согласно приложению.

3. Рекомендовать отделу надзорной деятельности и профилактической работы Сланцевского района (Рябухин Е.Е.) разработать график проведения совместных патрулирований территории.

4. Опубликовать настоящее постановление в  приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                                М.Б. Чистова
Приложение

к постановлению администрации
Сланцевского муниципального района

от 18.04.2019 № 489-п

СОСТАВ
группы  для  патрулирования населенных пунктов, земель сельскохозяйственного назначения и лесных территорий граничащих с населенными пунктами Сланцевского муниципального района

	Рябухин Евгений Евгеньевич

	Заместитель начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Сланцевского муниципального района (по согласованию)

	Богданов Вадим Михайлович
	Начальник отдела оп безопасности,  ГО, ЧС и ПБ администрации Сланцевского муниципального района

	Иванов Юрий Михайлович
	Главный специалист отдела по оп безопасности,  ГО, ЧС и ПБ администрации Сланцевского муниципального района

	Король Татьяна Андреевна
	Главный специалист отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

	Анпилогов Алексей Михайлович
	Начальник ОГПС Сланцевского района (по согласованию)

	Пташиц Александр Васильевич
	директор Сланцевского лесничества филиала ЛОГКУ «Ленобллес»  (по согласованию)

	Представитель администрации сельского поселения муниципального района
	По согласованию

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"